92 SISTEMI DI ISOLAMENTO ELETTRICO  ELECTRIC INSULATION SYSTEMS
GUAINA TERMORESTRINGENTE A FORTE SPESSORE CON
CERNIERA
Guaina termorestringente in poliolefina reticolata con cerniera di
chiusura e adesivo termofusibile. La cerniera anticorrosiva consente la
chiusura della guaina intorno al cavo per riparazioni veloci in giunzioni
di bassa e media tensione anche in ambienti con elevato grado di
inquinamento.
CARATTERISTICHE TECNICHE
• rapporto di restringimento fino a 4,5:1
• temperatura di esercizio da -40 °C a 65 °C
• peso specifico 1-1,2 g/cm3
• validità del prodotto pari a 5 anni dalla data di produzione
• condizioni di stoccaggio: da -10 °C a 40 °C con 75% umidità relativa
• D* = diametro alla consegna
• W*= spessore alla consegna
• d* = diametro dopo restringimento totale
• w*= spessore dopo restringimento totale
GUAINA TERMORESTRINGENTE A FORTE SPESSORE CON CERNIERA
HEAT-SHRINKABLE CABLE REPAIR SLEEVE - HEAVY WALL TUBING
Codice / Code D* (mm) W* (mm) d* (mm) w* (mm) Lunghezza barra / Bar (m) Conf. (pz) - PHS (pcs)
GNT- 038CR 38 1,5 9 2,4 1 1
GNT-057CR 57 1,5 13 2,5 1 1
GNT-085CR 85 1,5 20 3 1 1
GNT-110CR 110 1,5 27 3 1 1
GNT-138CR 138 1,5 30 3,2 1 1
GNT-183CR 183 1,5 50 3,2 1 1
D*
L
adhesive
rdcl